2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 05.12.2019 г.                                                                                                     № 139-р
станица Вышестеблиевская

О снятии с баланса основных средств администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района
В соответствии постановлением администрации Вышестеблиевского поселения Темрюкского района «О внесении изменений в постановление Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 17сентября 2018 года № 153 «О создании комиссии по списанию основных средств, находящихся в муниципальной собственности Вышестеблиевского сельского поселения» № 242 от 1 ноября 2019 года и протокола заседания комиссии по списанию основных средств (фондов) администрации Вышестеблиевского сельского поселения от 5 декабря 2019 года № 2:
1. Списать с баланса и исключить из реестра муниципального имущества администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района следующие основные средства, согласно заключению комиссии по списанию основных средств:

	Наименование
	Инвентарный номер
	Дата ввода
	Остаточная стоимость

	Велосипед Navigator 310L
	11013620100015
	07.03.2013г.
	0

	Велосипед Navigator 310L
	11013620100016
	07.03.2013г.
	0

	Велосипед Navigator 310L
	11013620100017
	07.03.2013г.
	0

	Велосипед Navigator 310L
	11013620100018
	07.03.2013г.
	0

	Велосипед Navigator 310L
	11013620100019
	07.03.2013г.
	0

2. Контроль за выполнением распоряжения «О списании муниципального имущества, пришедшего в негодность» возложить на директора муниципального казенного учреждения «Вышестеблиевская централизованная бухгалтерия» администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района И.С. Печеную.
3. Распоряжение «О снятии с баланса основных средств администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района» вступает в силу со дня его подписания.
Глава Вышестеблиевского сельского
поселения Темрюкского района                                                              П.К. Хаджиди